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Zamawiający - Gmina Tryńcza,  37-204 Tryńcza 127 działając na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.  poz. 1986 ) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące
treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

 

PYTANIE

Celem doprecyzowania Państwa odpowiedzi kierujemy pytanie, na jakim etapie postępowania ma zostać przedstawiona
opinia o wytrzymałości dachu, w przypadku zastosowania modułów cięższych niż 18 kg?

ODPOWIEDŹ

W WYJAŚNIENICH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) z dnia 24.10.2018 r. w odpowiedzi na
pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w STWiOR mówiącym o maksymalnej wadze panela
fotowoltaicznego: 18 kg? Spełnienie tego warunku również jest trudne, ponieważ typowa waga jednego panelu waha się w
przedziale 18,2-18,6 kg. Różnica taka nie ma jednak istotnego wpływu na obciążenie dachu. Wnioskujemy o zmianę zapisu
na: masa całkowita: max. 18,5 kg

JEST:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem dostarczenia przez konstruktora opinii wytrzymałości dachu przy zastosowaniu
modułów o wadze wyższej niż 18 kg

WINNO BYĆ :

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem uzyskania przez Wykonawcę opinii wytrzymałości dachu od osoby uprawnionej
przy zastosowaniu modułów o wadze wyższej niż 18 kg

 

PYTANIE

Określono następujące normy, jakie powinny spełniać falowniki fotowoltaiczne: PN-EN 61000-6-1-2008; PN-EN
61000-6-2:2008/A1:2012; PN-EN 50438:2014-02 Czy Zamawiający jako rozwiązanie równoważne uzna przedstawienie
Deklaracji zgodności CE, czyli dokumentu poświadczającego spełnianie wszelkich przepisów, koniecznych do dopuszczenia
produktu do użytkowania na terenie Unii Europejskiej?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający uzna każdy certyfikat zgodności z wymaganymi normami, wydany przez niezależną jednostkę posiadającą
akredytację do certyfikacji i badań we właściwym dla certyfikatu zakresie.
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PYTANIE

Projekty określają dokładną ilość paneli przy mocy 280 W. Rozważamy jednak zaproponowanie paneli o mocy jednostkowej
285 W ze względu na wyższą sprawność. Czy w tym przypadku należy się kierować zapisaną mocą instalacji i zmniejszyć
liczbę paneli, aby osiągnąć zbliżoną do zapisów moc, czy zachować zapisaną ilość paneli, a zwiększyć moc poszczególnych
instalacji? Dodam, że STWiOR określa wartość 280 W jako minimalną.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z STWiORB oraz dokumentacją projektową.

 

 

PYTANIE

PYTANIE do treści SIWZ – Rozdział 4:

Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który wykaże, że  w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, wykonał i prawidłowo ukończył kilka robót budowlanych polegających na wykonaniu
kompletnych instalacji fotowoltaicznych na sumaryczną wartość tych robót nie mniejszą niż 60 000,00 zł ( sześćdziesiąt
tysięcy złotych ) brutto?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

 

 

 

 

 

Otrzymują:

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;1.
Strona internetowa – www.bip.tryncza.eu;2.
a/a3.
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